
Semaine Jour Date Heure Groupe TP Local
1 Friday 09/23/2011 10 IRAR2 1 Socrate
2 Monday 09/26/2011 8 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3A 1 Socrate
2 Monday 09/26/2011 8 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3B 1 Aristote
2 Monday 09/26/2011 8 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3C 1 Descartes
2 Thursday 09/29/2011 10 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1A 1 Socrate
2 Thursday 09/29/2011 10 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1B 1 Aristote
2 Thursday 09/29/2011 10 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1C 1 Descartes
2 Friday 09/30/2011 10 IRAR2 2 Socrate
2 Friday 09/30/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2A 1 Socrate
2 Friday 09/30/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2B 1 Aristote
2 Friday 09/30/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2C 1 Descartes
3 Monday 10/03/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3A 2 Socrate
3 Monday 10/03/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3B 2 Aristote
3 Monday 10/03/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3C 2 Descartes
3 Wednesday 10/05/2011 10 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1A 2 Socrate
3 Wednesday 10/05/2011 10 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1B 2 Aristote
3 Wednesday 10/05/2011 10 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1C 2 Descartes
3 Thursday 10/06/2011 10 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2A 2 Socrate
3 Thursday 10/06/2011 10 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2B 2 Aristote
3 Thursday 10/06/2011 10 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2C 2 Descartes
3 Friday 10/07/2011 10 IRAR2 3 K.3.201
4 Monday 10/10/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3A 3 UA4.222
4 Monday 10/10/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3B 3 P4.1.17
4 Monday 10/10/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3C 3 H3227
4 Tuesday 10/11/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2A 3 P4.1.17
4 Tuesday 10/11/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2B 3 AW1.115
4 Tuesday 10/11/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2C 3 AW1.105
4 Thursday 10/13/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1A 3 R42.2.502
4 Thursday 10/13/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1B 3 DB10.245
4 Thursday 10/13/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1C 3 AW1.105
4 Friday 10/14/2011 10 IRAR2 4 K.3.201
5 Monday 10/17/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3A 4 R42.4.110
5 Monday 10/17/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3B 4 UB4.228
5 Monday 10/17/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3C 4 P4.1.17
5 Monday 10/17/2011 16 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2A 4 UA4.222
5 Monday 10/17/2011 16 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2B 4 J2
5 Monday 10/17/2011 16 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2C 4 AW1.105
5 Thursday 10/20/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1A 4 R42.2.502
5 Thursday 10/20/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1B 4 DB10.245
5 Thursday 10/20/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1C 4 AW1.105
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5 Friday 10/21/2011 10 IRAR2 5 Socrate
6 Monday 10/24/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3A 5 Socrate
6 Monday 10/24/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3B 5 Aristote
6 Monday 10/24/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3C 5 Descartes
6 Tuesday 10/25/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2A 5 Socrate
6 Tuesday 10/25/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2B 5 Aristote
6 Tuesday 10/25/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2C 5 Descartes
6 Wednesday 10/26/2011 10 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1A 5 Socrate
6 Wednesday 10/26/2011 10 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1B 5 Aristote
6 Wednesday 10/26/2011 10 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1C 5 Descartes
6 Friday 10/28/2011 10 IRAR2 6 K.3.201
7 Friday 11/04/2011 10 IRAR2 7 K.3.201
8 Monday 11/07/2011 16 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1C 6 AY2.112
8 Wednesday 11/09/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1B 6 P4.1.10
8 Wednesday 11/09/2011 16 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1A 6 UB4.151
8 Thursday 11/10/2011 8 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3B 6 K4.201
8 Thursday 11/10/2011 8 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3C 6 AW1.125
8 Thursday 11/10/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2C 6 AW1.117
8 Thursday 11/10/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3A 6 J2
8 Thursday 11/10/2011 16 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2A 6 R42.5.503
8 Thursday 11/10/2011 16 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2B 6 UA4.222
9 Monday 11/14/2011 16 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1C 7 AY2.112
9 Wednesday 11/16/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1B 7 P4.1.10
9 Wednesday 11/16/2011 16 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1A 7 UB4.151
9 Thursday 11/17/2011 8 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3B 7 K4.201
9 Thursday 11/17/2011 8 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3C 7 AW1.125
9 Thursday 11/17/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2C 7 AW1.117
9 Thursday 11/17/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3A 7 J2
9 Thursday 11/17/2011 16 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2A 7 R42.5.503
9 Thursday 11/17/2011 16 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2B 7 UA4.222
10 Monday 11/21/2011 16 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1C 8 AY2.112
10 Wednesday 11/23/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1B 8 P4.1.10
10 Wednesday 11/23/2011 16 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1A 8 UB4.151
10 Thursday 11/24/2011 8 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3B 8 K4.201
10 Thursday 11/24/2011 8 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3C 8 AW1.125
10 Thursday 11/24/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2C 8 AW1.117
10 Thursday 11/24/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3A 8 J2
10 Thursday 11/24/2011 16 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2A 8 R42.5.503
10 Thursday 11/24/2011 16 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2B 8 UA4.222
10 Friday 11/25/2011 10 IRAR2 8 K.3.201
11 Tuesday 11/29/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1A 9 UB4.151
11 Tuesday 11/29/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1B 9 H1301
11 Tuesday 11/29/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1C 9 AW1.105
11 Thursday 12/01/2011 8 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3B 9 K4.201
11 Thursday 12/01/2011 8 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3C 9 AW1.125
11 Thursday 12/01/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2C 9 AW1.117



11 Thursday 12/01/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3A 9 J2
11 Thursday 12/01/2011 16 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2A 9 R42.5.503
11 Thursday 12/01/2011 16 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2B 9 UA4.222
11 Friday 12/02/2011 10 IRAR2 9 K.3.201
12 Tuesday 12/06/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1A 10 Socrate
12 Tuesday 12/06/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1B 10 Aristote
12 Tuesday 12/06/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1C 10 Descartes
12 Thursday 12/08/2011 8 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3B 10 Aristote
12 Thursday 12/08/2011 8 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3C 10 Descartes
12 Thursday 12/08/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2C 10 Descartes
12 Thursday 12/08/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3A 10 Socrate
12 Thursday 12/08/2011 16 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2A 10 Socrate
12 Thursday 12/08/2011 16 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2B 10 Aristote
12 Friday 12/09/2011 10 IRAR2 10 Socrate
13 Tuesday 12/13/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1A 11 UB4.151
13 Tuesday 12/13/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1B 11 H1301
13 Tuesday 12/13/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1C 11 AW1.105
13 Thursday 12/15/2011 8 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3B 11 K4.201
13 Thursday 12/15/2011 8 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3C 11 AW1.125
13 Thursday 12/15/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2C 11 AW1.117
13 Thursday 12/15/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  3A 11 J2
13 Thursday 12/15/2011 16 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2A 11 R42.5.503
13 Thursday 12/15/2011 16 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  2B 11 UA4.222
13 Friday 12/16/2011 10 IRAR2 11 K.3.201
14 Tuesday 12/20/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1A 12 UB4.151
14 Tuesday 12/20/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1B 12 H1301
14 Tuesday 12/20/2011 14 IRCI1	
  -­‐	
  Groupe	
  1C 12 AW1.105
14 Friday 12/23/2011 10 IRAR2 12 K.3.201


